UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v rà soát, áp dụng biện pháp PCD đối

với các trường hợp đến/vào doanh nghiệp

từ xã Ninh Hiệp, Gia Lâm, Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 11  năm 2021

   Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Hiện nay, tình hình dịch Covid-19 tại tỉnh Bắc Ninh, Hà Nội vẫn đang

diễn biến rất phức tạp, trong những ngày gần đây trên địa bàn tỉnh xuất hiện

nhiều trường hợp F0 liên quan đến Chợ Ninh Hiệp. Để chủ động các biện pháp

phòng, chống dịch, hạn chế tối đa dịch bệnh xâm nhập vào các doanh nghiệp

trong các Khu công nghiệp, Ban Quản lý các KCN tỉnh đề nghị các doanh

nghiệp tiếp tục triển khai các nội dung sau:

1. Tăng cường công tác truyền thông các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 đến người lao động. Yêu cầu tất cả các trường hợp người lao động,

nhà thầu, đơn vị cung ứng vật liệu, lương thực, thực phẩm, lái xe… từ tỉnh ngoài

đến/vào doanh nghiệp phải thực hiện khai báo y tế.

2. Khẩn trương rà soát các trường hợp từ xã Ninh Hiệp, huyện Gia Lâm,

Hà Nội đến/vào doanh nghiệp từ ngày 20/10/2021 trở lại đây, căn cứ từng

trường hợp cụ thể để áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch cho phù hợp.

Đề nghị doanh nghiệp trong các KCN khẩn trương triển khai thực hiện;

báo cáo kết quả rà soát về Ban Quản lý các KCN (qua địa chỉ hòm thư:

qldnkcnbacgiang@gmail.com) trước 14 giờ hàng ngày để tổng hợp, báo cáo

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng: QLLĐ, QLDN;

- Bộ phận Y tế thường trực tại KCN;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

KHẨN

mailto:qldnkcnbacgiang@gmail.com

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-08T09:04:59+0700

		2021-11-08T09:20:57+0700

		2021-11-08T09:21:10+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-08T09:21:44+0700